
Die Karrierebahn
Fahrplan für Donnerstag, 16. Mai 2024
Haltestelle Zeit

Carl Zeiss Digital Innovation GmbH
zeiss.com/digital-innovation

Weinhübel                        15:54 an
Weinhübel                        16:20 ab
Weinhübel Mitte 16:24
E.-Weinert-Straße 16:25
Goethestraße 16:27
Tierpark 16:28
Bf. Südausgang                16:30 an
Bf. Südausgang                16:34 ab
Bahnhof 16:36
Hospitalstraße 16:38
Postplatz 16:40
Demianiplatz                    16:41 an
Demianiplatz                    16:48 ab
Jägerkaserne 16:49
Heiliges Grab 16:50
Hohe Straße 16:51
Am Friedhof 16:52
A.-Bolze-Hof 16:53
Am Wiesengrund             16:54 an
Am Wiesengrund             17:05 ab
A.-Bolze-Hof 17:06
Friedhof 17:07
Hohe Straße 17:09
Heiliges Grab 17:10
Jägerkaserne 17:11
Demianiplatz                   17:12 an
Demianiplatz                   17:18 ab
Postplatz 17:20
Hospitalstraße 17:21
Bahnhof 17:23
Bf. Südausgang               17:25 an
Bf. Südausgang               17:26 ab
Lutherstraße 17:28
Büchtemannstraße 17:30
J.-S.-Bach-Straße 17:31
G.-Scholl-Straße 17:33
Grundstraße 17:35
Biesnitz Landeskrone 17:36 an
Biesnitz Landeskrone 17:39 ab

Grundstraße 17:41
G.-Scholl-Straße 17:43
J.-S.-Bach-Straße 17:44
Büchtemannstraße 17:46
Lutherstraße 17:47
Bf. Südausgang 17:49 an
Bf. Südausgang 17:49 ab
Bahnhof 17:51
Hospitalstraße 17:53
Postplatz 17:55
Demianiplatz 17:57 an
Demianiplatz 17:57 ab
Jägerkaserne 17:58
Heiliges Grab 17:59
Hohe Straße 18:00
Am Friedhof 18:02
A.-Bolze-Hof 18:09
Königshufen Mitte 18:04
NeißePark 18:05 an
NeißePark 18:07 ab
Königshufen Mitte 18:08
A.Bolze-Hof 18:09
Am Friedhof 18:10
Hohe Straße 18:12
Heiliges Grab 18:13
Jägerkaserne 18:14
Demianiplatz 18:15 an
Demianiplatz 18:19 ab
Postplatz 18:21
Hospitalstraße 18:23
Bahnhof 18:25
Bf. Südausgang 18:27 an
Bf. Südausgang 18:30 ab
Tierpark 18:31
Goethestraße 18:33
E.-Weinert-Straße 18:35
Weinhübel Mitte 18:36
Weinhübel 18:38 an


